ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ TRUNG HÒA
Số: 48 /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do- Hạnh Phúc
Trung Hòa, ngày 17 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phân công nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức thực hiện công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, kiến nghị, phản ánh tại

UBND xã Trung Hòa

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013; Căn cứ Nghị định số 64/NĐ-CP ngày 26/6/2014 về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp Công dân;  Luật Khiếu nại 2011; Luật Tố cáo 2018;
Căn cứ quy chế hoạt động của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026;

UBND xã Trung Hòa phân công các đồng chí cán bộ, công chức phụ trách tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị phản ánh tại xã Trung Hòa như sau:

1. Đồng chí Vũ Văn Bảng- Chủ tịch UBND xã phụ trách chung

Phụ trách chung, chịu trách nhiệm tiếp công dân định kỳ vào thứ 5 hàng tuần và thực hiện công tác chỉ đạo điều hành việc thực hiện tiếp công dân, xử lý đơn thư công dân.
2. Đồng chí Phạm Hồng Phương – Phó chủ tịch UBND xã
Phụ trách công tác tiếp công dân thường xuyên các ngày trong tuần, đôn đốc việc tiếp nhận và xử lý đơn thư tại các bộ phận chuyên môn.
3. Đồng chí Đào Văn Nghiệp – Phó Chủ tịch UBND xã

Phụ trách công tác tiếp công dân thường xuyên các ngày trong tuần, đôn đốc việc tiếp nhận và xử lý đơn thư tại các bộ phận chuyên môn.
4. Đồng chí Trần Thị Nhã – Văn phòng – thống kê xã
Phụ trách công tác tiếp nhận đơn thư, vào sổ tiếp nhận đơn. Có nhiệm vụ trình lãnh đạo UBND xã xử lý đơn thư công dân, theo dõi việc giải quyết đơn thư công dân, xử lý đơn thư công dân.
5. Đồng chí Vũ Thanh Doanh –Tư pháp – hộ tịch xã

Phụ trách công tác vào sổ tiếp công dân, lập biên bản vào sổ hồ sơ lưu, phối hợp cùng với lãnh đạo và chuyên môn liên quan xử lý đơn thư theo đúng quy định.
Trên đây là thông báo phân công cán bộ, công chức tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, kiến nghị, phản ánh tại UBND xã Trung Hòa
.

Nơi nhận:

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
·  UBND huyện;

CHỦ TỊCH
·  TT Đảng ủy - UBND xã;

· Lưu VP.

Vũ Văn Bảng